
Vink - og elbussen stopper! 
Kør gratis på Stevns

Køreplan | Gældende fra 24. juni 2023 til og med 11. august 2024

Scan QR-koden, 
eller besøg andel.dk/elbus, og læs mere.

* Kun ved passagerer i bussen til Rødvig Ferieby/Rødvig Vest.

Formiddag

Rødvig Havn (afgang)
Rødvig Ferieby
Dagli’ Brugsen Rødvig
Stevns Klint Experience
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Gl. Højerup Kirke
Stevns Fyrcenter
Mandehoved
Store Heddinge Station
Holtug Landsby v. kirken
Bøgeskov Havn
Holtug Landsby v. gadekæret
Store Heddige Station
Mandehoved
Stevns Fyrcenter
Gl. Højerup Kirke
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Stevns Klint Experience
Rødvig ferieby*
Rødvig Havn (ankomst)

10.00
10.05 
10.10
10.15
10.18
10.25
10.30
10.40
10.50
11.00
11.10 11.30

11.35
11.45
11.55
12.05
12.10
12.17
12.20

12.30

-
-
-
-
-
-
-

-

Eftermiddag

Rødvig Havn (afgang)
Rødvig Ferieby
Dagli’ Brugsen Rødvig
Stevns Klint Experience
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Gl. Højerup Kirke
Stevns Fyrcenter
Mandehoved
Store Heddinge Station
Holtug Landsby v. kirken
Bøgeskov Havn
Holtug Landsby v. gadekæret
Store Heddige Station
Mandehoved
Stevns Fyrcenter
Gl. Højerup Kirke
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Stevns Klint Experience
Rødvig ferieby*
Rødvig Havn (ankomst)

13.00
13.05
13.10
13.15
13.18
13.25
13.30
13.40
13.50
14.00
14.10 14.30

14.35
14.45
14.55
15.05
15.10
15.17
15.20

15.30

-
-
-
-
-
-
-

-

Aften (kun sommerferie)

Rødvig Havn (afgang)
Rødvig Ferieby
Dagli’ Brugsen Rødvig
Stevns Klint Experience
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Gl. Højerup Kirke
Stevns Fyrcenter
Mandehoved
Store Heddinge Station
Holtug Landsby v. kirken
Bøgeskov Havn
Holtug Landsby v. gadekæret
Store Heddige Station
Mandehoved
Stevns Fyrcenter
Gl. Højerup Kirke
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Stevns Klint Experience
Rødvig ferieby*
Rødvig Havn (ankomst)

16.00
16.05
16.10
16.15
16.18
16.25
16.30
16.40
16.50
17.00
17.10 17.30

17.35
17.45
17.55
18.05
18.10
18.17
18.20

18.30

-
-
-
-
-
-
-

-

Bøgeskov Havn

Store Heddinge Station

Holtug Landsby

Rødvig Ferieby

Rødvig Havn

Dagli’ Brugsen Rødvig

Mandehoved

Stevns Fyrcenter

Gl. Højerup Kirke

Stevns Klint Experience

Koldkrigsmuseum Stevnsfort

I skolernes sommerferie køres formiddag, eftermiddag og aften alle dage. Resten af året køres formiddag og eftermid-
dag: fredag-søndag, helligdage samt alle dage i skoleferier. Bussen kører ikke 24., 25., 26., 31. december og 1. januar. 



Wave - and the bus stops! 
Drive for free on Stevns

Timetable | Valid from 24 June 2023 to 11 August 2024

* Only for passengers to Rødvig Ferieby/Rødvig West.

Rødvig Havn (departure)
Rødvig Ferieby
Dagli’ Brugsen Rødvig
Stevns Klint Experience
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Gl. Højerup Kirke
Stevns Fyrcenter
Mandehoved
Store Heddinge Station
Holtug Landsby v. kirken
Bøgeskov Havn
Holtug Landsby v. gadekæret
Store Heddige Station
Mandehoved
Stevns Fyrcenter
Gl. Højerup Kirke
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Stevns Klint Experience
Rødvig ferieby*
Rødvig Havn (arrival)

10.00
10.05 
10.10
10.15
10.18
10.25
10.30
10.40
10.50
11.00
11.10 11.30

11.35
11.45
11.55
12.05
12.10
12.17
12.20

12.30

-
-
-
-
-
-
-

-

AfternoonMorning

Rødvig Havn (departure)
Rødvig Ferieby
Dagli’ Brugsen Rødvig
Stevns Klint Experience
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Gl. Højerup Kirke
Stevns Fyrcenter
Mandehoved
Store Heddinge Station
Holtug Landsby v. kirken
Bøgeskov Havn
Holtug Landsby v. gadekæret
Store Heddige Station
Mandehoved
Stevns Fyrcenter
Gl. Højerup Kirke
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Stevns Klint Experience
Rødvig ferieby*
Rødvig Havn (arrival)

13.00
13.05
13.10
13.15
13.18
13.25
13.30
13.40
13.50
14.00
14.10 14.30

14.35
14.45
14.55
15.05
15.10
15.17
15.20

15.30

-
-
-
-
-
-
-

-

Evening (only summer holidays)

Rødvig Havn (departure)
Rødvig Ferieby
Dagli’ Brugsen Rødvig
Stevns Klint Experience
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Gl. Højerup Kirke
Stevns Fyrcenter
Mandehoved
Store Heddinge Station
Holtug Landsby v. kirken
Bøgeskov Havn
Holtug Landsby v. gadekæret
Store Heddige Station
Mandehoved
Stevns Fyrcenter
Gl. Højerup Kirke
Koldkrigsmuseum Stevnsfort
Stevns Klint Experience
Rødvig ferieby*
Rødvig Havn (arrival)

16.00
16.05
16.10
16.15
16.18
16.25
16.30
16.40
16.50
17.00
17.10 17.30

17.35
17.45
17.55
18.05
18.10
18.17
18.20

18.30

-
-
-
-
-
-
-

-Scan the QR-code,
or visit andel.dk/elbus, and read more.

Bøgeskov Havn

Store Heddinge Station

Holtug Landsby

Rødvig Ferieby

Rødvig Havn

Dagli’ Brugsen Rødvig

Mandehoved

Stevns Fyrcenter

Gl. Højerup Kirke

Stevns Klint Experience

Koldkrigsmuseum Stevnsfort

During summer holidays, the bus runs morning, afternoon and evening every day. The bus runs morning and afternoon: 
Friday-Sunday rest of the year, all school and public holidays. No service on 24, 25, 26, 31 December and 1 January.


